АДМИНИСТРАЦИЯ  ИШИМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

15.01.2025

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 3

г.Ишим

О проведении встреч граждан

с руководителями органов местного

самоуправления, областных и федеральных

структур на территории Ишимского

муниципального района

 В соответствии со ст.25 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

п о с т а н о в л я ю:

 1. Организовать и провести в период с 27 января по 13 февраля 2025 года

на территориях 22 сельских поселений Ишимского муниципального района

встречи граждан с руководителями органов местного самоуправления,

областных и федеральных структур на территории Ишимского муниципального

района по графику, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Официально опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Ишимская правда» (https://ishimpravda.ru/).

  3. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте

Ишимского муниципального района в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

 4. Контроль за исполнением постановления  возложить  на Гончарову

М.А., руководителя аппарата Главы района.

Глава района         С.Н.Ломовцев

https://ishimpravda.ru/

Приложение к постановлению

администрации Ишимского

муниципального района

от 15.01.2025 № 3

Г Р А Ф И К

проведения встреч граждан сельских поселений

Ишимского муниципального района в 2025 году

№

п/п

Наименование

сельского

поселения

Дата

приема

Время

прием

Ф.И.О.

ответственного за

прием

Место проведения

приема

1.  Новотравнинское 27.01 15.00 Бороздин Андрей

Владимирович

с.Новотравное,

ул. Советская, 40,

Дом культуры

2.  Второпесьяновское 27.01 16.00 Павельев Николай

Михайлович

с.Второпесьяново,

ул.Советская,10а,

Дом культуры

3.  Гагаринское 28.01 14.00 Гультяев Олег

Анатольевич

с.Гагарино,

ул.Гагарина, 21,

Дом культуры

4.  Ларихинское 28.01 16.00 Нененко Татьяна

Михайловна

с.Лариха,

ул.Советская, д.14,

сельская

администрация

5.  Равнецкое 29.01 14.00 Полякова

Кристина

Александровна

с.Равнец,

ул.Школьная, д.12,

Дом культуры

6.  Боровское 29.01 16.00 Колесников Юрий

Юрьевич

с.Боровое,

ул.Центральная, д.35,

Дом культуры

7.  Десятовское 30.01 14.00 Целиков Николай

Иванович

с.Десятова,

ул. Центральная, д.31,

Дом культуры

8.  Карасульское 30.01 15.00 Гинтер Александр

Владимирович

п.Октябрьский,

ул.Ленина, 26,

Дом культуры

9.  Мизоновское 03.02 14.00 Гультяева

Яна Валентиновна

с.Мизоново,

ул.Школьная, 1,

Мизоновская ООШ

10.  Новолоктинское 03.02 15.30 Гультяев

Валентин

Васильевич

с.Новолокти,

ул. Ленина,11,

Дом культуры

11.  Шаблыкинское 04.02 14.00 Смирнова Елена

Васильевна

с.Шаблыкино,

пер.Центральный, д.4,

Дом культуры

12.  Плешковское 04.02 16.00 Гусев Андрей

Валерьевич

с.Плешково,

ул. Советская, 57,

Дом культуры

13.  Прокуткинское 05.02 14.00 Штриккер Алена

Витальевна

с.Прокуткино,

ул. Центральная, 24,

Дом культуры

14.  Неволинское 05.02 16.00 Колпакова Оксана

Владимировна

с.Неволина,

пер.Центральный, 5,

Дом культуры

15.  Дымковское 06.02 14.00 Жилина Ольга

Владимировна

д.Мезенка,

ул.Центральная, 56 А,

Мезенская ООШ

16.  Клепиковское 06.02 16.00 Ключников

Валерий

Васильевич

с.Клепиково,

ул.Зеленая, д.75,

Дом культуры

17.  Пахомовское 10.02 16.00 Буторина Ольга

Викторовна

п.Плодопитомник,

ул.Светлая 1Б,

сельская

администрация

18.  Первопесьяновское 11.02 14.00 Тюменцев

Валерий

Николаевич

п.Заозёрный,

ул.Победы, 27,

Дом культуры

19.  Черемшанское 11.02 16.00 Свиридков Иван

Викторович

с.Черемшанка,

ул.Новая 1А,

Дом культуры

20.  Стрехнинское 12.02 15.00 Келле  Дмитрий

Алексеевич

с.Стрехнино,

ул.Мелиоративная, 1,

Дворец культуры

21.  Бутусовское 13.02 14.00 Шошина

Светлана

Александровна

с.Бутусово,

ул.Центральная, 4,

сельский клуб

22.  Тоболовское 13.02 16.00 Литвиненко

Юрий

Владимирович

с.Тоболово

ул.Школьная, д.17,

Дом культуры